[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022  г.

	         № 71/378

	Об определении количества подписей
избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам № 2, № 10 на  дополнительных выборах депутатов Думы городского округа спасск-дальний, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии города спасска-Дальнего от 25.03.2016 года № 213/222 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 19.05.2022 года № 20/99 возложены полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов городского округа Спасск-Дальний, решением территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 21.06.2022 года. № 70/372 возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов     № 2, № 10 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний
РЕШИЛА:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для
регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным
округам № 2, № 10 при проведении дополнительных выборов депутатов
Думы городского округа Спасск-Дальний, назначенных на 11 сентября
2022 года (прилагается).
[bookmark: _GoBack]              2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».
.
Председатель комиссии                                                           И.П. Белик
Секретарь комиссии  						     Е.А.Москалец

		Приложение
      к решению  территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 21.06.2022 года №  71/378

Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам № 1, № 10 на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, назначенных на 11 сентября 2022 года

	Номер одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей
в округе
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимальное количество подписей, представляемых для регистрации кандидатов

	2
	1564
	10
	14

	10
	1559
	10
	14

image1.png